
Uchwała nr 31/VI/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

w sprawie objęcia patronatem akcji "Chodź namaluj swój świat” 
 
Na podstawie § 3 pkt 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin objąć honorowym patronatem akcję "Chodź 
namaluj swój świat” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
 
 

/ - / Tomasz Palmi 
  



Opis akcji 
 

"Chodź namaluj swój świat” 
 

Jak niewidomi wyobrażają sobie rzeczywistość? Jak bardzo ich 
wyobrażenia różnią się od naszych? Poprzez realizację projektu "Chodź 
namaluj swój świat", skierowanego do dzieci ze Specjalnego  Ośrodka 
Szkolno­Wychowawczego im. Zofii Sękowskiej w Lublinie i ich widzących 
rówieśników chcę odpowiedzieć na wyżej postawione pytania. Ważnym 
punktem programu będzie samodzielne tworzenie audiodeskrypcji - część 
warsztatów poświęcona zostanie tworzeniu i nagrywaniu opisów prac 
uczestników. Projekt zakłada cykl warsztatów artystyczno ­- edukacyjnych, 
które odbędą się wiosną 2015 roku w Specjalnym Ośrodku Szkolno ­ 
Wychowawczym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych  im. prof. Zofii 
Sękowskiej w Lublinie i na Wydziale Artystycznym UMCS. Warsztaty 
podsumowane  zostaną wystawą w Domu Słów, na której zestawimy prace 
dzieci widzących i  niewidomych, wzbogacone samodzielnie stworzoną 
audiodeskrypcją. 

 
      Katarzyna Sobczyk 


